济管环〔2025〕28号
关于公布2025年第一季度生态环境监督执法

正面清单企业名录的通知
各分局，局机关各科室，局属各二级机构，各有关企业：

根据《河南省生态环境厅关于集中公布2025年第一季度全省生态环境监督执法正面清单企业名录的通知》，经省生态环境厅核查和统一集中公示，济源共有64家企业纳入2025年第一季度全省生态环境监督执法正面清单企业名录。

现将企业名录印发给你们，请按照《河南省生态环境监督执法正面清单排污单位执法监管办法》的规定抓好落实。各正面清单企业要增强自律意识、加强自我约束，不断提高污染防治水平。
                             2025年4月9日
济源示范区2025年第一季度生态环境监督执法正面清单企业名录

	序号
	企业名称
	所在地
	统一社会信用代码
	行业类别
	正面清单类型

	1
	济源微浪石油设备有限公司
	虎岭高新区
	石油钻采专用设备制造35
	济源微浪石油设备有限公司
	重点排污单位

	2
	河南金马能源股份有限公司
	轵城镇
	炼焦25
	河南金马能源股份有限公司
	重点排污单位

	3
	河南中沃实业有限公司
	玉泉特色创业园
	饮料制造15
	河南中沃实业有限公司
	重点排污单位

	4
	济源市恒通高新材料有限公司
	五龙口镇
	有机化学原料制造26
	济源市恒通高新材料有限公司
	重点排污单位

	5
	济源市东城小平轿车维修部
	坡头镇
	汽车维修81
	济源市东城小平轿车维修部
	非重点排污单位

	6
	济源市恒欣生物科技有限公司
	北海街道
	糖果、巧克力制造14
	济源市恒欣生物科技有限公司
	非重点排污单位

	7
	济源市天坛东方纸箱厂
	天坛街道
	纸制品制造22
	济源市天坛东方纸箱厂
	非重点排污单位

	8
	济源市十八子农业专业合作社（济源市北海十八子石磨豆腐坊）
	北海街道
	农副食品加工14
	济源市十八子农业专业合作社（济源市北海十八子石磨豆腐坊）
	非重点排污单位

	9
	济源市欣园豆制品有限公司
	北海街道
	豆制品制造14
	济源市欣园豆制品有限公司
	非重点排污单位

	10
	济源市华洋食品有限公司
	北海街道
	食品制造14
	济源市华洋食品有限公司
	非重点排污单位

	11
	济源市广众机械制造有限公司
	天坛创业园
	其他未列明金属制品制造34
	济源市广众机械制造有限公司
	非重点排污单位

	12
	河南环宇矿业电器有限公司
	天坛创业园
	配电开关控制设备制造38
	河南环宇矿业电器有限公司
	非重点排污单位

	13
	河南丰源电力科技有限公司
	虎岭高新区
	配电开关控制设备制造38
	河南丰源电力科技有限公司
	非重点排污单位

	14
	济源市康安卫材有限公司
	虎岭高新区
	卫生材料及医药用品制造27
	济源市康安卫材有限公司
	非重点排污单位

	15
	济源华新石油机械有限公司
	沁园街道
	石油钻采专用设备制造34
	济源华新石油机械有限公司
	非重点排污单位

	16
	河南万家新型建材有限公司
	虎岭高新区
	金属制品业33
	河南万家新型建材有限公司
	非重点排污单位

	17
	济源市金利金鸿实业有限公司
	承留镇
	贵金属冶炼22
	济源市金利金鸿实业有限公司
	非重点排污单位

	18
	河南中煌节能电器有限公司
	虎岭高新区
	其他家用电力器具制造38
	河南中煌节能电器有限公司
	非重点排污单位

	19
	济源市山河包装有限公司
	思礼镇
	纸和纸板容器制造22
	济源市山河包装有限公司
	非重点排污单位

	20
	河南省济源市永生压铸件厂
	承留镇
	有色金属铸造32
	河南省济源市永生压铸件厂
	非重点排污单位

	21
	济源市克井镇克井面粉厂
	克井镇
	农产品初加工活动13
	济源市克井镇克井面粉厂
	非重点排污单位

	22
	济源市永新工程陶瓷有限公司
	克井镇
	耐火陶瓷制品及其他耐火材料制造30
	济源市永新工程陶瓷有限公司
	非重点排污单位

	23
	济源市金炉耐火炉料有限公司
	克井镇
	耐火陶瓷制品及其他耐火材料制造30
	济源市金炉耐火炉料有限公司
	非重点排污单位

	24
	济源市今喜食品饮料有限公司
	轵城镇
	饮料制造15
	济源市今喜食品饮料有限公司
	非重点排污单位

	25
	济源市福隆面业有限公司
	坡头镇
	小麦加工13
	济源市福隆面业有限公司
	非重点排污单位

	26
	济源市喜富食品有限公司
	轵城镇
	速冻食品制造14
	济源市喜富食品有限公司
	非重点排污单位

	27
	济源市轵城镇银华面粉厂
	轵城镇
	小麦加工13
	济源市轵城镇银华面粉厂
	非重点排污单位

	28
	济源市洪恩面业有限公司
	轵城镇
	米、面制品制造13
	济源市洪恩面业有限公司
	非重点排污单位

	29
	济源市恒大饲料科技有限公司
	轵城镇
	其他饲料加工13
	济源市恒大饲料科技有限公司
	非重点排污单位

	30
	济源市捷恩斯饲料有限公司
	轵城镇
	其他饲料加工13
	济源市捷恩斯饲料有限公司
	非重点排污单位

	31
	河南创新电力科技有限公司
	轵城镇
	配电开关控制设备制造38
	河南创新电力科技有限公司
	非重点排污单位

	32
	济源市华强深孔制造有限责任公司
	轵城镇
	金属制品、机械和设备修理业43
	济源市华强深孔制造有限责任公司
	非重点排污单位

	33
	济源市中特陶瓷材料有限公司
	轵城镇
	其他非金属矿物制品制造30
	济源市中特陶瓷材料有限公司
	非重点排污单位

	34
	泰山石膏（济源）有限公司
	思礼镇
	石灰和石膏制造30
	泰山石膏（济源）有限公司
	非重点排污单位

	35
	济源市鹏浩纺织品有限公司
	邵原镇
	棉纺纱加工17
	济源市鹏浩纺织品有限公司
	非重点排污单位

	36
	济源市康利纺织有限公司
	邵原镇
	棉纺纱加工17
	济源市康利纺织有限公司
	非重点排污单位

	37
	济源市银河纺织有限公司
	邵原镇
	棉纺纱加工17
	济源市银河纺织有限公司
	非重点排污单位

	38
	济源兴粮制粉厂
	邵原镇
	农副食品加工13
	济源兴粮制粉厂
	非重点排污单位

	39
	济源市大河面业有限公司
	梨林镇
	小麦加工13
	济源市大河面业有限公司
	非重点排污单位

	40
	河南益和源饮品有限公司
	梨林镇
	饮料制造15
	河南益和源饮品有限公司
	非重点排污单位

	41
	济源市太行明胶有限公司
	梨林镇
	动物胶制造26
	济源市太行明胶有限公司
	非重点排污单位

	42
	济源市阳光食品有限公司
	玉泉特色创业园
	肉制品及副产品加工13
	济源市阳光食品有限公司
	非重点排污单位

	43
	济源市玉川饮品有限公司
	玉泉特色创业园
	酒、饮料和精制茶制造业15
	济源市玉川饮品有限公司
	非重点排污单位

	44
	济源市雪苗面粉有限公司
	玉泉街道
	谷物磨制13
	济源市雪苗面粉有限公司
	非重点排污单位

	45
	济源市东电电器有限责任公司
	玉泉特色创业园
	配电开关控制设备制造38
	济源市东电电器有限责任公司
	非重点排污单位

	46
	济源豫建饲料科技有限公司
	梨林镇
	其他饲料加工13
	济源豫建饲料科技有限公司
	非重点排污单位

	47
	河南济世药业有限公司
	玉泉特色创业园
	中成药生产27
	河南济世药业有限公司
	非重点排污单位

	48
	济源市星海水业有限公司
	玉泉街道
	瓶(罐)装饮用水制造15
	济源市星海水业有限公司
	非重点排污单位

	49
	济源市天香饮业有限公司
	玉泉特色创业园
	保健食品制造14
	济源市天香饮业有限公司
	非重点排污单位

	50
	济源市新民糖果厂
	玉泉特色创业园
	糖果、巧克力制造14
	济源市新民糖果厂
	非重点排污单位

	51
	济源市优洋饮品有限公司
	玉泉特色创业园
	酒、饮料和精制茶制造业15
	济源市优洋饮品有限公司
	非重点排污单位

	52
	济源市鑫源饮品有限公司
	梨林镇
	饮料制造15
	济源市鑫源饮品有限公司
	非重点排污单位

	53
	济源市梨林晋光面粉厂
	梨林镇
	小麦加工13
	济源市梨林晋光面粉厂
	非重点排污单位

	54
	河南牧高乐饲料有限公司
	梨林镇
	其他饲料加工13
	河南牧高乐饲料有限公司
	非重点排污单位

	55
	济源市梨林镇光明纸箱加工厂
	梨林镇
	其他纸制品制造22
	济源市梨林镇光明纸箱加工厂
	非重点排污单位

	56
	济源市梵高环境艺术有限公司
	梨林镇
	其他建筑材料制造30
	济源市梵高环境艺术有限公司
	非重点排污单位

	57
	济源市兴济污水处理材料有限公司
	五龙口镇
	其他非金属矿物制品制造30
	济源市兴济污水处理材料有限公司
	非重点排污单位

	58
	济源市联洋砼业有限公司
	玉泉街道
	商砼（沥青）搅拌站30
	济源市联洋砼业有限公司
	非重点排污单位

	59
	济源市宜宁丰通信科技有限公司
	沁园街道
	陶瓷30
	济源市宜宁丰通信科技有限公司
	非重点排污单位

	60
	济源市天嘉技术陶瓷有限公司
	思礼镇
	陶瓷30
	济源市天嘉技术陶瓷有限公司
	非重点排污单位

	61
	济源市海益特种陶瓷有限公司
	承留镇
	陶瓷30
	济源市海益特种陶瓷有限公司
	非重点排污单位

	62
	济源市万锐砼业有限责任公司
	虎岭高新区
	商砼（沥青）搅拌站30
	济源市万锐砼业有限责任公司
	非重点排污单位

	63
	济源市圣华混凝土有限公司
	克井镇
	商砼（沥青）搅拌站30
	济源市圣华混凝土有限公司
	非重点排污单位

	64
	济源双汇食品有限公司
	玉泉街道
	肉制品及副产品加工13
	济源双汇食品有限公司
	非重点排污单位